REGIONE PIEMONTE BU47 20/11/2025 

Codice A1414E 
D.D. 12 novembre 2025, n. 687 
Rimborso somma erroneamente versata quale contributo di iscrizione volontaria al Servizio 
sanitario nazionale - Impegno e liquidazione di euro 
3517,84=(tremilacinquecentodiciassette/84) sul capitolo 195791/2025 a favore del signor B.I.R. 
omissisomissisomissis. 

ATTO DD 687/A1400B/2025 DEL 12/11/2025 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1400B - SANITA' 

OGGETTO:  Rimborso somma erroneamente versata quale contributo di iscrizione volontaria al 

Servizio sanitario nazionale – Impegno e liquidazione di euro 
3517,84=(tremilacinquecentodiciassette/84) sul capitolo 195791/2025 a favore del 
signor B.I.R. omissisomissisomissis 

Il Decreto del Ministero del Tesoro, del Bilancio e della Programmazione Economica 24 marzo 
1998 “IRAP – IRPEF modalità di riversamento delle somme riscosse per l’imposta regionale sulle